別記

様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 土岐市長 様

                      〒

               申請者 住  所

                   氏  名

                   電話番号

土岐市定住促進奨励金交付申請書

 土岐市定住促進奨励金の交付を受けたいので、土岐市定住促進奨励金交付要綱第５条に

基づき、関係書類を添えて申請します。

記

  １．住宅の所有者              持分   ／

    （共有者）                    ／    続柄

  ２．家族構成（申請者を含む世帯全員を記載してください）

氏 名 生 年 月 日 続 柄

 （添付書類）
 ・工事請負契約書又は売買契約書の写し    ・対象住宅の建物平面図（間取り図）
 ・建物の登記事項証明書の写し（登記簿謄本） ・誓約書（様式第２号）
 ・同意書（様式第３号）